
  
  

POPRZECZKA ŁĄCZĄCA 4× C 

POKRYWA 
1× D RAMA PRZEDNIA 

1× A 
RAMA TYLNA ZAŚLEPKA 

4× B1 1 x B 

wzmocnienie 
POKRYWY 
LEWA 

wzmocnienie 
POKRYWY 
PRAWA 

ŁAŃCUCH 
1× D3 

1 x D2 1 × D1 

DRZWI 
1× G PŁYTA TYLNA 

1× F 
SWORZEŃ 
ZAWIASU 

x G1 2 

Śruba 
M5x16 
1 x D4 

Podkładka 6 
D5 2 x 

Samohamowna 
Nakrętka M5 

1 x D6 

UCHWYT 
2× H 

Nakrętka samohamowna 
M6 6 × L 

OGRANICZNIK DRZWI 
              1× J 

Śruba M6×80 
1 × K2 

Śruba M6×70 
3 × K1 

Śruba M6×40 
2 × K 

Śruba M4×12 
4× H1 

Podkładka 5 
2× H2 

RYGLOWANIE DRZWI Śruba M8x50 
8x Śruba 

M4×10 
1 x O M 

4 x N2 
ZAWIAS Śruba 

M4×40 2 x N 
4× N1 Nakrętka samohamowna 

M4 
8 x N3 



  
  

1 . M 
M B 

C 

M 
C 

M 

A 

M 

B1 
C 

M 

M B1 
M 

C 
B1 

B1 

2 . F SZCZEGÓŁ A 
SZCZEGÓŁ 
A 

SZCZEGÓŁ A 

N1 N1 
N SZCZEGÓŁ B 

G1 
SZCZEGÓŁ B 

N3 
N3 

K 

K L 

G1 
L 



Propojený obrázek nelze zobrazit. Příslušný soubor byl pravděpodobně přesunut, přejmenován nebo odstraněn. Ověřte, zda propojení odkazuje na správný soubor a umístění.  
  

3 . H2 H 
H1 Szczegół C 

D4 D2 D5 
D 

szczegół D3 C 
D1 
N3 
N2 

D6 

4. 
G 

J 
H 

H1 

O 

H1 



  
 

5 . 

WYMAGA WYMIANY 
3 
1 

xŚRUBA M6×40 ZA M6×70 
xŚRUBA M6×50 ZA M6×80 

(Mocowanie łańcucha) 

OBECNA 
POKRYWA 

K2 L 

POJEMNIK NA ŚMIECI 
Śruba M6×50 

L 

K1 
Śruba 
M6×40 

Ścianki bocznej 
+ 
+ 
+ 

4 szt. Nakrętka samohamowna M6 
3 szt. ŚRUBA M6×40 
1 szt. ŚRUBA M6×50 
(mocowanie łańcucha) 

przejście do następnej sekcji 

ŚCIANKI BOCZNE 

INNE SEKCJE POKRYWY 
POJEMNIKA NA ŚMIECI 
DODAĆ TYLKO Z TEJ 
STRONY!! 

L 
K1 

L 
Śruba 
M6×40 K1 

Śruba 
M6×40 


